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Circolare n. 207 Siena, il 05/02/2021

Agli studenti del
Triennio ITT e LSSA
Ai docenti di Inglese

e p.c. alpersonale ATA

alla DSGA

OGGETTO: esami B2 First for Schools e B1 Preliminary for schools — Computer Based.

St informano tutti gli studenti che intendono sostenere 'esame B2 First for Schools e Bl
Preliminary for Schools — COMPUTER BASED che sara possibile farlo nei laboratori della scuola nelle
seguenti date: B2 First 11/03/2021 (scadenza iscrizione 23/02/2021) oppure 20/04/2021 (scadenza
iscrizione 06/04/2021) — B1 Preliminary for Schools 15/04/2021 (scadenza iscrizione
22/03/2021). A tal proposito si allegano i due elenchi dei candidati iscritti ai rispettivi esami del

precedente a.s. 2019/2020 che, causa emergenza sanitaria, non hanno potuto sostenere le prove. Si prega
inoltre di comunicare via mail all’inditizzo luca.dimarco@sarrocchi.it la propria intenzione a proposito
dell’esame B1 ed esprimere una preferenza per le due date degli esami B2.

Per ¢li altri studenti che avrebbero dovuto frequentare i corsi in quest’anno scolastico, si comunica che,
ad oggi, a causa dell’emergenza sanitaria, non ¢ possibile organizzare nessun corso pomeridiano. E
comunque possibile iscriversi all’esame tramite il portale english.sarrocchi.it registrandosi al sito,
inserendo le proprie credenziali e facendo l'upload della ricevuta di pagamento dell’esame (Bl
Preliminary € 96,00 / B2 First € 179,00) che dovra essere effettuata sul ¢/c postale intestato all'IIS
Sarrocchi rispettando le scadenze sopra indicate (c/c postale 12264537 o bonifico bancatio - IBAN IT
61B 07601 14200 000012264537) indicando nome, cognome, data di nascita ed eventuale
compagno/a per la prova di speaking.

Il Referente Certificazioni Il dirigente
Linguistiche (Stefano Pacini)
(Prof. Luca Di Marco) Firma autografa sostituita a mezzo

Stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2

del DI1.. 39/93
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Esame: Preliminary for Schools CB

N° candidati: 35

Conperi
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TOMMASO
PIETRO
LORENZO
MARGHERITA
ELEONORA
GINEVRA
CHRISTIAN
ANDREA
LORENZO
GABRIELE
DAVIDE
GIOVANNI
FRANCESCO
ALESSIO
MIRKO
GIACOMO
BRUNO DANTE
ALESSANDRO
LEONARDO
FEDERICO
BENEDETTA
IRENE

MASTI
MUGNAI
ANICHINI
BARABESI
BALDI
GUERRINI
CAMILLETTI
ROGHI
CHIAPPINI
TURILLAZZ|
DE CARLI GRIMALDI
PAPEI
OLIBONI
GENNAI
GIANNINI
PACCIANI
IALONGO
TOGNAZZ|
LUCIA
MACHETTI
LUSINI
RICCI

30/01/2003
06/04/2003
24/05/2003
15/05/2003
20/04/2003
09/04/2003
15/10/2002
09/07/2003
12/05/2003
09/09/2003
27/06/2003
23/10/2003
19/04/2003
17/06/2003
21/08/2001
08/11/2001
29/01/2003
29/03/2004
20/08/2003
12/10/2003
14/03/2003
22/08/2003
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GABRIELE MARSILI 25/01/2003 M
VALERIA TUCCI 17/07/2003 F
CAMILLA LUNGHETTI 18/12/2003 F
CRISTINA MARI 30/04/2003 F
GIORGIA MARTELLI 07/08/2003 F
CATERINA ARRIGUCCI 24/02/2003 F
LORENZO CEMBALO 05/08/2001 M
FILIPPO CECCHERINI 01/09/2001 M
JOELE LAKATOS 20/01/2003 M
VALERIO CONTIGIANI 28/07/2003 M
ALESSIA RIVALDO 20/10/2003 F
ALESSIA D'ALESSANDRO 05/07/2003 F
JEAN LOUP BUSSAGLI 25/01/2003 M

CAMBRIDGE ENGLISH LANGUAGE ASSESSMENT Authorised Centre Accademia Britannica Arezzo
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Esame: First for Schools CB
N° candidati: 67

Conperi

DANA AL TARWAH 29/10/2002 F
1 MARGHERITA TARLONI 18/04/2002 F
2 FLAVIO ANSELMI ZONDADARI 09/05/2002 M
2 MARTINA DI MARCO 07/08/2002 F
3 ANDREA ARZILLI 10/05/2002 M
3 ANDREA ZARI 24/01/2003 M
4 WILLIAM BARTOLINI 15/10/2001 M
4 MATTEO CAPPELLI 03/05/2001 M
5 FRANCESCO BOGI 06/03/2002 M
5 ELIA GIORGI 13/12/2002 M
6 ALESSANDRO MARZOCCHI 12/01/2001 M
6 ALBA RUSCITTI 17/06/2003 F
7 MARTINA BRUNO 27/06/2002 F
7 GIULIO TORSELLINI 07/02/2002 M
8 MATTEO CAPITONI 04/08/2002 M
8 COSTANTINO GIAKALIS 19/10/2002 M
9 FRANCO CEMBRAN 13/03/2002 M
9 MARCO TERZUOLI 15/10/2002 M
10 GUIDO CHIRICOZZI 07/11/2002 M
10 LORENZO GALLUCCI 14/12/2002 M
11 LEONARDO GENOVESE 22/02/2003 M
11 DANIELE MOGGI 02/03/2001 M

CAMBRIDGE ENGLISH LANGUAGE ASSESSMENT Authorised Centre Accademia Britannica Arezzo
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ALESSANDRO LORENZINI 10/03/2002 M
MATTEO MARTELLI 04/04/2002 M
ARTURO ZACCHINI 13/04/2002 M
SVEVA DEI 29/03/2003 F
LEONARDO MARIOTTI 05/12/2001 M
VLADIMIR BERTE' 25/03/1999 M
TOMMASO BINDI 05/06/2002 M
DUCCIO LALLI 05/02/2002 M
SERENA BROCCHI 02/07/2002 F
LORENZO TUCCI 02/03/2002 M
JAHME C0Ozzl 30/04/2001 M
DENISE FANETTI 20/08/2002 F
FILIPPO FRANCESCO DI DIO 15/01/2002 M
FABRIZIO FERRI 09/09/2001 M
ROBERTO GIANNI' 15/11/2001 M
AURORA PANTI 03/12/2001 F
PIETRO PISTOLOZZI 31/03/2001 M
ROBERTO ROSUCCI 30/08/2001 M
NICCOLC! TOZZI 03/10/2002 M
JACOPO TRISCIANI 20/04/2002 M
GAIA BARBETTI 16/09/2002 F
ELEONORA PANNINI 24/05/2002 F
BARRO ABDOURAHMANE 11/02/2002 M
ALESSANDRO SCIACCA 23/01/2002 M
VANESSA CALONI 30/12/2002 F
SAMUELE CANNONI 23/07/2002 M
MARGHERITA CAPANNOLLI 19/10/2002 F
MARIA TEODORA MUSCALU 20/10/2001 F
CECILIA MEZZANINO 04/01/2001 F
JACOPO VANNUCCHI 21/09/2001 M
FLAVIA DALLE MURA 13/08/2001 F
TOLA PETRIOLI 12/10/2001 M
ELENA FUSAI 03/10/2002 F
ELENA GAGNARLI 24/07/2002 F
LEONARDO MORI 05/11/2001 M
MASSIMO SANTORI 01/03/2002 M
GIOVANNI GERACI 10/10/2001 M
LUDOVICO MURATORI 12/10/2000 M
MATTEO GOVERNI 15/08/2001 M
DANILO PACELLA 21/10/1999 M
TOMMASO ANCILLI 06/05/1998 M
MATTIA TIZZONE 08/03/2002 M
FABIO LORENZO BANDINI 15/09/2001 M
DAVIDE MUNICCHI 24/01/2002 M
MATTIA MONTIGIANI 23/09/2002 M

CAMBRIDGE ENGLISH LANGUAGE ASSESSMENT Authorised Centre Accademia Britannica Arezzo





